
 
N. 673 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  
 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 
   

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N°116 in data 4/06/2009 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione contributo di € 15.000,00 alla  Fondazione Vincenzo Maria Valente – per 
concerto del cantautore RON 

 
 
 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di G.C..  n  20 del  30.03.2009 di approvazione del Bilancio di previsione anno 2009 

- della Delibera di Giunta Comunale n. _______________________  di approvazione del P.E.G. 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

Premesso: 

- che il Presidente della Fondazione V. M. Valente, dott. Pietro Centrone, in data 07 Aprile 2009 

con nota registrata al protocollo generale del comune al n. 19891 ha avanzato proposta per la 

realizzazione di un concerto di beneficenza con la presenza di un artista di fama internazionale; 

- che l'evento proposto consisteva nel concerto del cantautore pugliese RON in collaborazione 

con l'orchestra sinfonica  della Provincia di Bari; 

- che con atto di Giunta Comunale n. 117 del  4 maggio 2009  è stato deliberato il patrocinio con 

contributo di € 15.000,00 alla Fondazione Valente per la realizzazione dell'evento su descritto; 

- che il concerto si è regolarmente svolto sabato 16 maggio presso l'Anfiteatro di Ponente. 

        Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267/2000; 

Visto il T..U.EE.LL. D. L. vo n.267 del 18.8.2000;  

Visto Statuto Comunale;  

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del 

T.U.EE.LL. approvato con D. L. vo n.267/2000;  

 

DETERMINA 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato. 

Corrispondere alla Fondazione Vincenzo Maria Valente, nella persona del suo Presidente, Dott. Pietro 

Centrone, la somma di € 15.000,00 quale contributo complessivo per la realizzazione dell'evento su 

descritto. 

La somma di €.  15.000,00, grava sul cap. 22386, del bilancio 2009, giusta delibera di G.C.  n . 117 del 4 

maggio 2009.  

Autorizzare l'Ufficio di Ragioneria all'emissione del bonfico a favore della Fondazione Vincenzo Maria Valente 

su Banca M.P.S. di Molfetta IBAN IT23d0103041562000001338129. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 

151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con l'apposizione di tale 

attestazione. 

Trasmettere il presente provvedimento al Capo Gabinetto, al Capo Settore Finanze. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


